АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    06.06.2025

	№
	117

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление
Администрации Подосиновского района

Кировской области от 30.01.2025 №  17

         Администрация Подосиновского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести изменение в постановление Администрации Подосиновского района от 30.01.2025 № 17 «Об установлении стандарта уровня платежа коммунальной услуги по водо- и теплоснабжению для Яхреньгского сельского поселения Подосиновского района»:
        1. В пункте 5 слова «Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.» изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения начиная с 01.01.2025г.»
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района.

Исполняющий обязанности

главы Администрации района            Л.П. Русинов